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SAKSFRAMLEGG 
 

Forum: Skate  Møtedato: 21.03.2018 
 
Sak 5/2018 Status Difis tverrgående digitaliseringsstrategi og veikarttiltakene pr 15.2.18 
Beslutningssak  

Historikk/bakgrunn 
Skate har jevnlig hatt til behandling statusrapportene fra pågående tiltak under Skates veikartarbeid. 
Skate har i tillegg uttrykt ønske om  

• samkjøring av Difis tverrgående digitaliseringsstrategi og Skates veikartarbeid 
• å ha en rolle i oppfølgingen av digitaliseringsstrategien.  

Dette behandles i sak 2/18 i Skate 21.3.18.   
 
Selv om det ikke er tatt en formell beslutning om samkjøring, har Difi og Skates arbeidsutvalg til dette 
Skate-møtet valgt å lage en samlesak for rapporteringen. Den følger i hovedsak maler og rutiner for 
veikartarbeidet. Dette saksframlegget med vedlegg viser da også hvordan rapporteringen kan bli 
permanent når en samkjøring er besluttet. 

Tabellen med Skates beslutning ved forrige behandling av statusrapportene for veikarttiltakene følger 
til orientering som vedlegg 2 til dette saksframlegget. 

Forslag til beslutning: 
Skate tar til orientering status i tiltakene pr. 15.2.2018  
 
 
Presentasjon av saken 
 
Framstilling 
Oversiktstabellen i saksframleggets vedlegg 1 er strukturert etter de strategiske satsningsområdene i 
Difis tverrgående digitaliseringsstrategi. Tiltak i veikartarbeidet er plassert inn slik det er foreslått i sak 
2/2018 Samkjøring av Difis tverrgående digitaliseringsstrategi og Skates veikartarbeid. Til slutt i 
oversiktstabellen ligger to veikarttiltak som har sin sluttbehandling i dette Skate-møtet og som derfor 
ikke er planlagt å inngå i Difis tverrgående digitaliseringsstrategi. 

I oversiktstabellen gis det normalt ikke kommentarer til tiltak med status grønn. Unntaket er når tiltak 
avsluttes eller går fra status gul eller rød til grønn. Som vedlegg til oversiktstabellen følger en 
tiltaksoversikt hentet fra statusrapportene fra tiltakseierne. 

Justering fra tidligere  
I tidligere behandlinger av statussaker på veikarttiltak har oversiktstabellen vært en kombinasjon av 
tiltakseiers rapportering, Skate arbeidsutvalg (AU) sin innstilling til Skate og Skates beslutning. AU har 
nå rendyrket oversiktstabellen som en oppsummering av tiltakseiers rapportering. AUs innstilling vil 
heretter fremkomme i «Forslag til beslutning» over og Skates beslutning vil da fremkomme tydeligere i 
referatene fra Skate-møtene.  

Tiltak under oppstart 
Følgende tiltak er under oppstart og er foreløpig ikke med i statusrapporteringen 

• Øke den strategiske IKT-kompetansen hos ledere i offentlig sektor 
• Utforske muligheter og tilpasse regelverket for en datadrevet forvaltning 

Gjennomført saksforberedelse 
Alle tiltakseierne har levert egne statusrapporter til Skatesekretariatet. Statusrapporten er behandlet 
av både sekretariatet og Skates arbeidsutvalg (AU). Rapportene danner grunnlaget for 
oversiktstabellen i vedlegg 1 og AUs «Forslag til beslutning» i dette saksframlegget. Det er AU-
medlemmenes ansvar å sørge for tilstrekkelig forankring i egen virksomhet. 

Status og AUs innstilling 
Ett tiltak har rapportert gult. AU mener planlagt håndtering fra tiltakseier er hensiktsmessig og 
anbefaler ikke tilleggsmerknad fra Skate. Øvrige tiltak har rapportert grønt. AU anbefaler at Skate tar til 
orientering status i tiltakene pr. 15.2.2018 
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Vedlegg: 

• Sak 5-18 Vedlegg 1 - Oversiktstabell status pr. 15.02.2018 
• Sak 5-18 Vedlegg 2 - Beslutning i Skate 6.12.2017 - Status veikartsaker 
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Saken vil bli framlagt av Skates arbeidsutvalg v/Skatesekretariatet  
Saksframlegget er utarbeidet av Skates arbeidsutvalg/Skatesekretariatet  
Oslo, 16.02.2018 
 
 


